Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / T-téčka DIN šroubení
HPT-OFF-SET/OT - T90XL- UNF/DIN - Přípojka do kostky tvar T,
směrově nastavitelné závity UNF
Kód produktu: 58146
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Výkovek pro spojování hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hrdlové šroubení, směrově nastavitelné, tvar-T, UNF/DIN
24°. Vnější stavitelný UNF závit je v tabulce výrobce označen
F2.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější závit Rozměr vněj.
závitu
Série Šestihran Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
TME06LMOU04B.1 6 mm UNF-7/16" 2x M12x1,5 mm L 14 315 bar ks 365,20 Kč
TME08LMOU04B.1 8 mm UNF-7/16" 2x M14x1,5 mm L 14 315 bar ks 377,30 Kč
TME10LMOU06B.1 10 mm UNF-9/16" 2x M16x1,5 mm L 14 315 bar ks 435,60 Kč
TME12LMOU06B.1 12 mm UNF-9/16" 2x M18x1,5 mm L 19 315 bar ks 460,90 Kč
TME12LMOU08B.1 12 mm UNF-3/4" 2x M18x1,5 mm L 19 315 bar ks 422,10 Kč
TME15LMOU08B.1 15 mm UNF-3/4" 2x M22x1,5 mm L 22 315 bar ks 465,00 Kč
TME15LMOU10B.1 15 mm UNF-7/8" 2x M22x1,5 mm L 22 315 bar ks 467,00 Kč
TME18LMOU10B.1 18 mm UNF-7/8" 2x M26x1,5 mm L 27 315 bar ks 534,00 Kč
TME18LMOU12B.1 18 mm UNF-1.1/16" 2x M26x1,5 mm L 27 315 bar ks 543,00 Kč
TME22LMOU12B.1 22 mm UNF-1.1/16" 2x M30x2 mm L 27 160 bar ks 719,00 Kč
TME28LMOU16B.1 28 mm UNF-1.5/16" 2x M36x2 mm L 33 160 bar ks 968,00 Kč
TME35LMOU20B.1 35 mm UNF-1.5/8" 2x M45x2 mm L 41 160 bar ks 1 228,00 Kč
TME42LMOU24B.1 42 mm UNF-1.7/8" 2x M52x2 mm L 48 160 bar ks 1 619,20 Kč
TME06SMOU04B.1 6 mm UNF-7/16" 2x M14x1,5 mm S 14 400 bar ks 377,80 Kč
TME08SMOU06B.1 8 mm UNF-9/16" 2x M16x1,5 mm S 14 400 bar ks 439,20 Kč
TME10SMOU06B.1 10 mm UNF-9/16" 2x M18x1,5 mm S 19 400 bar ks 478,20 Kč
TME12SMOU08B.1 12 mm UNF-3/4" 2x M20x1,5 mm S 19 400 bar ks 540,20 Kč
TME14SMOU10B.1 14 mm UNF-7/8" 2x M22x1,5 mm S 22 400 bar ks 699,30 Kč
TME16SMOU10B.1 16 mm UNF-7/8" 2x M24x1,5 mm S 27 400 bar ks 476,10 Kč
TME20SMOU12B.1 20 mm UNF-1.1/16" 2x M30x2 mm S 27 400 bar ks 743,40 Kč
TME25SMOU16B.1 25 mm UNF-1.5/16" 2x M36x2 mm S 33 400 bar ks 983,00 Kč
TME30SMOU20B.1 30 mm UNF-1.5/8" 2x M42x2 mm S 41 250 bar ks 1 215,00 Kč
TME38SMOU24B.1 38 mm UNF-1.7/8" 2x M52x2 mm S 48 250 bar ks 1 548,80 Kč